Všeobecná úverová banka, a.s.

číslo účtu: 1785152753/0200

ako prijímateľ dotácie zo štátneho rozpočtu (ďalej len „prijímateľ“) 

Mení sa článok 1 zmluvy, ktorý po zmene znie nasledovne:

(1) Poskytovateľ poskytne v roku 2011 prijímateľovi dotáciu

vo výške: 24 800,00 Eur

slovom: dvadsaťštyritisícosemsto Eur, 0 Centov

z toho:

- bežné výdavky - bežné transfery 24 800,00 Eur

- kapitálové výdavky - kapitálové transfery 0,00 Eur

(2) Dotácia sa poskytuje na nasledovný účel:

18 400,00 Eur

9 333,00 Eur

920,00 Eur

31.12.2011

15.1.2012

25.1.2012

6 400,00 Eur